FORNARIS PISCIOTTI en representación de su hijo DYLAN 

ANDRES MALKUM FORNARIS, contra ALBERTO MARIO 

MALKUM GARCIA, para que éste, dentro del término de cinco (5) 

días contados a partir del día siguiente a la notificación de este auto, 

CANCELE las siguientes sumas: 

1. CUATRO MILLONES NUEVE MIL, SEISCIENTOS 

PESOS M/CTE ($4.009.600), por concepto de cuota alimentaria 

dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo 

se causen, monto que corresponde a TRESCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($324.800) 

mensuales.” 

Vencido el término para contestar la demanda, por 

parte del ejecutado, sin que se pronunciara al respecto y, no observándose causal 
alguna que pudiese invalidar lo actuado, es el caso de darle aplicación a lo señalado 
por el inciso 2º, del artículo 440 del C.